

BUN/2024:6

**BUN § 21****Revisionsrapport "Granskning av lokalförsörjning skolan" - yttrande****Barn- och utbildningsnämndens beslut**

1. Anta yttrande över revisionsrapport "Granskning av lokalförsörjning skolan" samt översända yttrandet till revisionen och kommunfullmäktige.

**Motivering till beslut**

De bedömningar och slutsatser som anförs i revisionsrapporten kan anses vara följdriktiga samt väl motiverade och ändamålsenliga.

**Ärendebeskrivning**

KPMG har av Gagnefs kommuns revisorer fått i uppdrag att granska kommunens arbete med lokalförsörjning/ändamålsenliga verksamhetslokaler i skolan. Syftet med granskningen har varit att bedöma om kommunstyrelsen och barn- och utbildningsnämnden har en tillräcklig och ändamålsenlig planering, samordning och framförhållning när det gäller att försörja skolan med ändamålsenliga lokaler. Granskningens samlade bedömning visar att till viss del finns en tillräcklig ändamålsenligt lokalförsörjningsarbete avseende planering, samordning och framförhållning. Dock anser man att det i dagsläget inte finns tillräckligt underlag för kommunen att fatta långsiktiga beslut om exempelvis nya lokalförvärv eller lokalanpassningar.

I rapporten lämnas sex rekommendationer till barn- och utbildningsnämnden: att upprätta mål för nämndens lokalförsörjningsarbete, att dokumentera roller, ansvar, process samt aktiviteter i nämndens lokalförsörjningsarbete, att ta fram en plan för nämndens sammanställda lokalbehov, att utöka planeringshorisonten i syfte att ge nämnden beslutsunderlag för långsiktiga åtgärder, att upprätta investeringsplan samt säkerställa underhållsplaner för samtliga lokaler och fastigheter om nyttjas.

Kommunens revisorer önskar att barn- och utbildningsnämnden lämnar ett yttrande med redovisning av åtgärder baserat på de rekommendationer som lämnats i rapporten.

**Bedömning**

Granskningen förefaller vara genomförd på sakkunnig grund. De utvecklingsområden inom verksamheten som föreslås framstår som väl avvägda och kan anses vara till nytta för verksamheten.

### Yttrande

Barn- och utbildningsnämnden delar de bedömningar och slutsatser som redovisas i den föreliggande revisionsrapporten och ställer sig bakom de rekommendationer som anförs inom barn- och utbildningsnämndens ansvar och verksamhet.

Barn- och utbildningsnämnden konstaterar att det finns behov av att:

- Upprätta mål för nämndens lokalförsörjningsarbete
- Tydliggöra processer, roller, ansvar och aktiviteter
- Upprätta en plan för nämndens sammanställda lokalbehov
- Utöka nämndens planeringshorisont kring lokalbehov
- Upprätta investeringsplan
- Säkerställa att underhållsplaner upprättas för samtliga lokaler och fastigheter som nyttjas

### Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande, barn- och utbildningsförvaltningen, 2024-02-22, 2 sidor.  
Granskning av lokalförsörjning skolan, KPMG, 2023-12-18, 16 sidor.

### Protokollsutdrag

KPMG

Kommunrevisionen

Kommunstyrelsen, rapport